
Dom sprzedaż Piaseczno Józefosław

516 000 603, 22 29 5
Piaseczno,  Mazowieckie 

Price:  zł1,450,000.00 
  Size: 175 m²

3 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Segment środkowy wykończony w podwyższonym standardzie. Sąsiedztwo nowych domów
jednorodzinnych. Blisko do Lasu Kabackiego i szlaków rowerowych. Działka pięknie
zagospodarowana, obsadzona iglakami, duży taras, automatyczne podlewanie, podjazd wyłożony
kostką, garaż (20,5m) w podpiwniczeniu budynku. Dom zbudowany z Ytonga o grubości 24cm,
ocieplony warstwą styropianu 10cm. Pokrycie dachu dachówką cementową BRAAS. Ogrzewanie
olejowe, zainstalowane automatyczne filtry zmiękczające wodę (na sól) oraz filtr węglowy. Okna
drewniane, parapety wykonane z marmuru, rolety zewnętrzne antywłamaniowe na parterze i w
sypialni na piętrze elektryczne na pilota, pozostałe rolety regulowane ręcznie. Podłogi z drewna
afrykańskiego Doussie; w hallu na parterze, kuchni i jadalni podłogi z gresu włoskiego, armatura
oraz płytki w łazience firmy Villroy&Bosch, kabina prysznicowa Duscholux, wanna z
hydromasażem. Oświetlenie wnętrza włoskich producentów; w kuchni meble drewniane
niemieckiej firmy Ebke, blaty z kamienia; sprzęt agd Siemensa, lodówka Liebheer. Kominek z
kamienia trawertyn. Monitoring, internet, telefon. W cenie pozostaje następujące wyposażenie:
zabudowa kuchni, stół w jadalni z krzesłami obitymi skórą; biblioteka z drewna i do kompletu
biurko drewniane; duża szafa w zabudowie w sypialni; zabudowane szafy szklane w salonie i
jadalni.
PIWNICA: garaż; kotłownia (11,9m); suszarnia (6,4m). PARTER: wiatrołap (3,4m); hall (8m);
salon (33,1m) z kominkiem; jadalnia (11,7m); kuchnia (9,2m); wc (1,7m). PIĘTRO: hall (4,8m);
pokój (15,2m) ; pokój (13,8m); pokój (18,1m); łazienka (7,4m).
W pobliżu dwie szkoły podstawowa i gimnazjum; szkoła na Jagielskiej z j. angielskim i francuskim;
przedszkole. Z ulicy Wilanowskiej autobus miejski 739 do metra Wilanowska. Polecam!!!
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 5728
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